МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лингвистическая школа имени Ю.Д. Дешериева»

	ПРИКАЗ

	07 февраля 2020 г.                        г. Грозный                                                 № 1

О зачислении на обучение по образовательной программе начального общего образования

В целях реализации прав граждан РФ на получение общего образования, в соответствии с требованиями части 1 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», пункта 14 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», пункта 3.7 Положения о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся и на основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 07 февраля 2020 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2020 года на обучение по образовательной программе начального общего образования (первый класс) за счет средств бюджета Чеченской Республики следующих лиц, представивших необходимые документы для поступления в установленные сроки:
[bookmark: _Hlk524336126]
1) Абдулаев Сахаб
2) Абдул-Вахабов
3) Айдаев Магомед-Докка
4) Акаев Магомед
5) Акзаева Сафия
6) Алимхаджиева Алима
7) Амалиев Абдулзахир
8) Асламбекова Залина
9) Аслаханова Айша
10) Астамирова Даяна
11) Ахмедов Амир-Али
12) Басаев Ильяс
13) Виситаева Айша
14) Гагаев Абдуллах
15) Давлетгариев Бувайсар
16) Далдаев Салях
17) [bookmark: _GoBack]Даудов Ислам
18) Дашаева Медина
19) Денисултанов Юсуф
20) Жанцаев Абдул-Малик
21) Зухайраев Ахмед
22) Идрисова Амина
23) Исаева Марьям
24) Исраилова Илина
25) Лорсанова Сафия
26) Маашев Усман
27) Мальцагов Магомед
28) Мехтиев Хамзат
29) Музаев Абдул-Рахим
30) Никитина Мария
31) Орцуева Амина
32) Саадаева Самира
33) Саидов Ибрагим
34) Сулейманов Амир
35) Трамова Рамина
36) Усманов Али
37) Хаджимуратова Сафия
38) Хазбеков Хабибуллах
39) Хашаева Жансари
40) Цакаев Джалил
41) Цацаев Джабраил
42) Шаипов Сафуллах
43) Ягаев Дауд

Директор									  А.А. Умарова

Проект приказа подготовлен:
________________________З.А. Шарипова